[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11  декабря  2018  года
	 № 45

	п.Небель

	"О внесении изменений и дополнений в постановление № 20 от 15.12.2017 г. "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Небельского сельского поселения"

В соответствии с внесенными изменениями и дополнениями в Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 03.08.2018 г.), в целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Небельского сельского поселения от 30.12.2016г. № 47 следующие изменения:
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном «Вестнике Небельского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Небельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:  www.adm-neb.ru.

3.   Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Небельского сельского поселения                              Е.С.Сгибнева